
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, ŠILALĖS R. PAJŪRALIO

PAGRINDINĖS MOKYKLOS IR ŠILALĖS R. KVĖDARNOS PRANO LIATUKO

PRADINĖS MOKYKLOS PANAUDOS PAGRINDAIS NAUDOJAMO, TURTO

NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO

2018 m. lapkričio    d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 27

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 27 straipsnio 2, 6 dalimis, Pripažinto nereikalingu arba

netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.

1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12.2 papunkčiu ir

atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. rugsėjo 18 d.

įsakymą Nr. DĮV-1019 „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti“, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo

ministerijos 2018 m. spalio 2 d. raštą Nr. SR-4164 „Dėl valstybės turto nurašymo“, Švietimo ir

mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro 2018 m. rugsėjo 27 d. raštą Nr. (1.14)-D2-190

„Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės turto nurašymo“,

Švietimo informacinių technologijų centro 2018 m. spalio 2 d. raštą Nr. 90-(1.6)-D3-396 „Dėl

sutikimo nurašyti valstybės turtą“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Nurašyti ir likviduoti pripažintą dėl fizinio, funkcinio nusidėvėjimo ir sugedimo

netinkamu (negalimu) naudoti Valstybei nuosavybės teise priklausantį, Šilalės rajono savivaldybės

patikėjimo teise valdomą, Šilalės rajono savivaldybės Pajūralio pagrindinės mokyklos, Šilalės r.

Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos panaudos pagrindais naudojamą turtą be likutinės

vertės pagal priedus. 

2. Paskirti nurašomo turto likvidatoriais:

2.1. Šilalės r. Pajūralio pagrindinės mokyklos direktorių (1 priedas);

2.2. Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinės mokyklos direktorių (2 priedas).

3. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 18 d.

įsakymo Nr. DĮV-1260 „Dėl Turto nurašymo ir likvidavimo komisijos sudarymo“ 1 punkte

nurodytą komisiją įforminti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto nurašymą Lietuvos Respublikos

teisės aktuose nustatyta tvarka.

4. Pripažinti netekusiomis galios:

4.1. 2009 m. lapkričio 27 d. Valstybės turto panaudos sutartį Nr. B6-190 (T);

4.2. 2009 m. gruodžio 14 d. Valstybės turto panaudos sutartį Nr. B6-206 (T).

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo

Nr. T1-246

1 priedas

NURAŠOMO IR LIKVIDUOJAMO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIO TURTO, PERDUOTO ŠILALĖS R. PAJŪRALIO PAGRINDINEI

MOKYKLAI, SĄRAŠAS

Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil.

   Nr.

Turto pavadinimas
Inventorinis

Nr.
Įsigijimo

metai

Įsigijimo

vertė,

Eur

Likutinė

vertė,

Eur

2018-09-30

1.
Kompiuteris „Vector SK-AK 04“ su

monitoriumi, lazeriniu spausdintuvu, tinklo

įrangos komutatoriumi ir skeneriu

26-01380035 2003 1 142,56 0,00

2.
Kompiuteris „Vector SK-AK 04“ ir

monitorius „Vector 730E 17“
26-01380026 2003 469,40 0,00

3.
Kompiuteris „Vector SK-AK 04“ ir

monitorius „Vector 730E 17“
26-01380027 2003 469,40 0,00

4.
Kompiuteris „Vector SK-AK 04“ ir

monitorius „Vector 730E 17“
26-01380028 2003 469,40 0,00

5.
Kompiuteris „Vector SK-AK 04“ ir

monitorius „Vector 730E 17“
26-01380029 2003 469,40 0,00

6.
Kompiuteris „Vector SK-AK 04“ ir

monitorius „Vector 730E 17“
26-01380030 2003 469,40 0,00

7.
Asmeninis kompiuteris „Vector - AK07“ (su

monitoriumi)
26-01380032 2004 416,22 0,00

8.
Asmeninis kompiuteris „Vector - AK07“ (su

monitoriumi)
26-01380034 2004 427,62 0,00

9.

Nešiojamasis kompiuteris su išoriniu

nuskaitymo įrenginiu „Fujitsu-Siemens

Amilo Pro V8010“

26-01380040 2004 906,22 0,00

10.
Multimedijos projektorius „Hitachi

CPS235“
26-01380033 2004 718,26 0,00

                                                              Iš viso ilgalaikio materialiojo turto: 5 957,88 0,00 5 957,88

______________________



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo

Nr. T1-246

2 priedas

NURAŠOMO IR LIKVIDUOJAMO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIO TURTO, PERDUOTO ŠILALĖS R. KVĖDARNOS PRANO LIATUKO

PRADINEI MOKYKLAI, SĄRAŠAS

1. Ilgalaikis nematerialusis turtas:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.
Įsigijimo

metai

Įsigijimo

vertė,

Eur

Likutinė

vertė,

Eur

2018-09-30

1. PĮ MKP „Abi Word“
16-

01101954133
2006 8,40 0,00

2.
„MS Windows 2003 server“ prieigos

licencija vieniems metams
16-81940768 2005 0,58 0,00

3.
„MS Windows 2003 server“ prieigos

licencija vieniems metams
16-81940769 2005 0,58 0,00

4.
PĮ MKP „Šaltinėlis“ mokomasis žaidimas

vaikams
16-1937890 2005 17,09 0,00

5.
PĮ MKP „Šaltinėlis“ mokomasis žaidimas

vaikams
16-1937891 2005 17,09 0,00

6.
PĮ licencija švietimo įstaigoms „MS Office

XP Pro AE OLP“
16-1937892 2004 61,98 0,00

7.
CD „Lokalizuotas raštingumo atvirųjų

programų rinkinys“ su dokumentacija
16-1937893 2004 6,66 0,00

8.
1 metų MICROSOFT programinės įrangos

licencija asmeninio kompiuterio platformai
16-81926141 2004 7,18 0,00

                                                             Iš viso ilgalaikio nematerialiojo turto: 119,56 0,00 119,56

2. Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.
Įsigijimo

metai

Įsigijimo

vertė,

Eur

Likutinė

Vertė,

Eur

2018-09-30

1. Asmeninis kompiuteris su monitoriumi 16-010380138 2005 514,54 0,00

2. Asmeninis kompiuteris su monitoriumi 16-01380139 2005 514,54 0,00

3.
Asmeninis kompiuteris „Vector AK 07“ (su

monitoriumi)
16-01380135 2004 416,22 0,00

4.
Asmeninis kompiuteris „Vector AK 07“ (su

monitoriumi)
16-01380136 2004 416,22 0,00

5.
Asmeninis kompiuteris „Vector AK 07“ (su

monitoriumi)
16-01380137 2004 427,62 0,00

                                                   Iš viso ilgalaikio materialiojo turto: 2 289,14 0,00

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Šilalės r. 
Pajūralio pagrindinės mokyklos ir Šilalės r. Kvėdarnos 
Prano Liatuko pradinės mokyklos panaudos pagrindais 
naudojamo, turto nurašymo ir likvidavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-11-29 17:52 Nr. T1-246

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-11-30 08:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-11-30 08:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-246 priedas 1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-246 priedas 2.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-12-01 00:35 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




